HUPFER

Carrello di servizio TAWALU per 10xEN chiuso we make work flow

con porta

Dati tecnici

Tipo di inserimento:
Carico utile:

Peso:

Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

Dimensione modulare:

125 mm

Inserimento dal lato lungo
120 kg

24 kg

505 mm

687 mm

1635 mm

Il carrello portatavoli TAWALU di Hupfer consente la conservazione temporanea dei vassoi e il sicuro trasporto

dei piatti sporchi. Supporta 'organizzazione e la suddivisione dei vassoi grazie a stabilita degli inserti e a un

sistema di bloccaggio su entrambi i lati.
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