

Carrello di servizio TAWALU per 10xEN chiuso con porta

HUPFER
we make work flow

Dati tecnici



Dimensione modulare:	125 mm
Tipo di inserimento:	Inserimento dal lato lungo
Carico utile:	120
Peso:	24 kg
Larghezza:	505 mm
Profondità:	687 mm
Altezza:	1635 mm

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche tecniche, senza decorazione.

Il carrello portatovaglioli TAWALU di Hupfer consente lo stoccaggio salvaspazio dei vassoi e il trasporto senza intoppi delle stoviglie sporche. La costruzione stabile garantisce un trasporto sicuro e una gestione ordinata dei vassoi.

Il carrello raccogli vassoi TAWALU è una struttura igienica e rigida in alluminio con telaio tubolare. Anche sotto carichi elevati, è possibile manovrare il TAWALU con poco sforzo. Il carrello raccogli vassoi serve per uno stoccaggio intermedio salvaspazio e per un trasporto di ritorno senza intoppi di stoviglie sporche nella ristorazione collettiva, nel ristorante self-service, nella caffetteria o in attività simili.

I robusti supporti per vassoi saldati in modo permanente in acciaio inox permettono di inserire i vassoi senza sforzo. Una protezione su entrambi i lati impedisce lo scivolamento dei vassoi e previene la caduta accidentale. Ampie opzioni riguardo al modello, all'allestimento, alle misure speciali, alla direzione di inserimento e alla colorazione consentono una configurazione su misura del vostro carrello raccogli vassoi. Ruote di alta qualità in diverse versioni assicurano una guida fluida e una manovrabilità precisa.

- La costruzione in alluminio con elevata rigidità torsionale consente una guida semplice con poco sforzo
- Ampie opzioni permettono una progettazione su misura e possibilità di utilizzo individuali

Data della richiesta: 22.02.2026, *Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer 01:16:57*

Carrello di servizio TAWALU per 10xEN chiuso con porta

HUPFER
we make work flow

- La realizzazione dei supporti facilita l'inserimento senza sforzo dei vassoi e lo stoccaggio ordinato dei vassoi caricati
- La protezione antiscivolo su entrambi i lati assicura i vassoi e impedisce la caduta accidentale
- Le ruote piroettanti garantiscono una guida fluida e una manovrabilità precisa
- I freni assicurano una guida sicura e il bloccaggio stabile